

28.5.2018

A8-0178/42

**Muudatusettepanek 42**

**Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo, Stelios Kouloglou, Dimitrios Papadimoulis**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**Herbert Dorfmann**

Toidutootmise ja põllumajanduse tulevik  
2018/2037(INI)

**A8-0178/2018**

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 9 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**9 a. kutsub komisjoni üles tegema järgmises ÜPPs vajalikud kohandused, et rakendada parlamendi üleskutset mitte kasutada põllumajandustoetusi võitlushärgade tõuaretuseks;**

Or. en

28.5.2018

A8-0178/43

**Muudatusettepanek 43**

**Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**Herbert Dorfmann**

Toidutootmise ja põllumajanduse tulevik  
2018/2037(INI)

**A8-0178/2018**

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 37 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***37 a. palub komisjonil eemaldada järgmisest ÜPPst ELi toimimise lepingu artikkel 39, milles on sätestatud, et põllumajanduse tootlikkust tuleks pidevalt tõsta, sest tootlikkuse tõstmine omaette eesmärgina on vastuolus ELi toidutootmise ja põllumajanduse jätkusuutliku tulevikuga;***

Or. en

28.5.2018

A8-0178/44

**Muudatusettepanek 44**

**Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**Herbert Dorfmann**

Toidutootmise ja põllumajanduse tulevik  
2018/2037(INI)

**A8-0178/2018**

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 95 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**95 a. palub komisjonil ja liikmesriikidel võtta vastu Euroopa Kontrollikoja soovitusel 2013. aasta reformi osana kehtestatud rohestamistoetuse kohta ja hinnata neid aegsalt järgmise ühise põllumajanduspoliitika raames;**

Or. en

28.5.2018

A8-0178/45

**Muudatusettepanek 45**

**Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo, Stelios Kouloglou, Dimitrios Papadimoulis**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**Herbert Dorfmann**

Toidutootmise ja põllumajanduse tulevik  
2018/2037(INI)

**A8-0178/2018**

**Resolutsiooni ettepanek**

**Lõik 96 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*96 a. kutsub komisjoni ja liikmesriike üles toetama säästvat ja piirkondlikku söödatootmist, keelustades intensiivses loomakasvatuses söödana kasutatavate soja-, kalajahu ja palmitoodete impordi, kuna EL vastutab sellise impordi tulemusel metsade hävitamise, veepuuduse, bioloogilise mitmekesisuse kadumise ja maa hõivamise eest mujal maailmas;*

Or. en

28.5.2018

A8-0178/46

**Muudatusettepanek 46**

**Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen, Stelios Kouloglou, Dimitrios Papadimoulis**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**Herbert Dorfmann**

Toidutootmise ja põllumajanduse tulevik  
2018/2037(INI)

**A8-0178/2018**

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 100 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*100 a. rõhutab, et ÜRO Toidu- ja Põllumajandusorganisatsiooni hinnangul põhjustab intensiivne loomakasvatus peaaegu viiendiku maailma kasvuhoonegaaside heitest ning et seetõttu on kliimamuutustega võitlemise tõhususeks vältimatult vaja põllumajandusloomade arvu märkimisväärselt vähendada;*

Or. en

28.5.2018

A8-0178/47

### **Muudatusettepanek 47**

**Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

### **Raport**

**Herbert Dorfmann**

Toidutootmise ja põllumajanduse tulevik  
2018/2037(INI)

**A8-0178/2018**

### **Resolutsiooni ettepanek**

#### **Punkt 176**

#### *Resolutsiooni ettepanek*

176. rõhutab, et komisjon peaks ka edaspidi tagama loomade heaolu käsitlevate ELi õigusaktide range täitmise igal ajal ja kõikides liikmesriikides võrdselt, tagades samal ajal nõuetekohase kontrolli ja sanktsioonid; kutsub komisjoni üles jälgima loomade tervist ja heaolu, sealhulgas loomade transporti, ja selle kohta aru andma; tuletab meelde, et ELi sisenevad tooted peavad järgima Euroopa loomade heaolu, keskkonna- ja sotsiaalseid standardeid; nõuab rahalisi stiimuleid õiguslikest miinimumstandarditest kaugemale minevate loomade heaolu meetmete vabatahtlikuks võtmiseks;

#### *Muudatusettepanek*

176. rõhutab, et komisjon peaks ka edaspidi tagama loomade heaolu käsitlevate ELi õigusaktide range täitmise igal ajal ja kõikides liikmesriikides võrdselt, tagades samal ajal nõuetekohase kontrolli ja sanktsioonid, ***alustades põrsaste sabade süstemaatilise lõikamise tavast, mis on olnud ELis keelatud alates 1991. aastast***; kutsub komisjoni üles jälgima loomade tervist ja heaolu, sealhulgas loomade transporti, ja selle kohta aru andma; tuletab meelde, et ELi sisenevad tooted peavad järgima Euroopa loomade heaolu, keskkonna- ja sotsiaalseid standardeid; nõuab rahalisi stiimuleid õiguslikest miinimumstandarditest kaugemale minevate loomade heaolu meetmete vabatahtlikuks võtmiseks;

Or. en

28.5.2018

A8-0178/48

**Muudatusettepanek 48**

**Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo,**

**Stelios Kouloglou**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**Herbert Dorfmann**

Toidutootmise ja põllumajanduse tulevik

2018/2037(INI)

**A8-0178/2018**

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 177 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*177 a. palub, et komisjon töötaks välja liigispetsiifilised ELi õigusaktid, mis käsitlevad kõigi põllumajandusloomade kaitse miinimumnõudeid;*

Or. en

28.5.2018

A8-0178/49

**Muudatusettepanek 49**

**Maria Lidia Senra Rodríguez, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo, Stelios**

**Kouloglou, Ángela Vallina**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**Herbert Dorfmann**

Toidutootmise ja põllumajanduse tulevik

2018/2037(INI)

**A8-0178/2018**

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 36 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***36 a. nõuab tungivalt, et komisjon ja nõukogu seaksid ÜPP keskmesse tootjahinnad, mis hõlmavad tootmiskulusid ja töötasusid;***

Or. en



28.5.2018

A8-0178/50

**Muudatusettepanek 50**

**Maria Lidia Senra Rodríguez, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo, Stelios**

**Kouloglou, Ángela Vallina**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**Herbert Dorfmann**

Toidutootmise ja põllumajanduse tulevik

2018/2037(INI)

**A8-0178/2018**

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 71 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*71 a. nõuab põllumajanduslike  
pereettevõtete puhul jagatud vastutuse  
tunnustamist ning otsetoetuste võrdset  
jagamist mõlema elukaaslase vahel;*

Or. en

28.5.2018

A8-0178/51

**Muudatusettepanek 51**

**Maria Lidia Senra Rodríguez, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**A8-0178/2018**

**Herbert Dorfmann**

Toidutootmise ja põllumajanduse tulevik  
2018/2037(INI)

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 2 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**2 a. nõuab tootmise ja turgude  
reguleerimise vahendite kehtestamist;**

Or. en

28.5.2018

A8-0178/52

**Muudatusettepanek 52**

**Maria Lidia Senra Rodríguez, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Raport**

**A8-0178/2018**

**Herbert Dorfmann**

Toidutootmise ja põllumajanduse tulevik  
2018/2037(INI)

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 119 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***119 a. rõhutab vajadust tugevdada  
tootjate positsiooni toiduainete  
tarneahelas siduvate õigusaktide kaudu,  
mis tagavad neile õiglase osa  
lisaväärtusest, kattes tootmiskulud ja  
tagades tehtud töö eest tasu; taunib  
kindlustuse kasutamist hinnavolatiilsuse  
vastu võitlemise vahendina;***

Or. en